
 

  

Vårpicknick  i Uppsala 28 maj 17:30 
 

Vad är bättre än en picknick i vackra Uppsala? Packa din utflyktskorg och njut av en vacker 

vårkväll i Botaniska Trädgården tillsammans med oss. En kväll då vi hoppas att både 

medlemmar från Uppsala och Gävle och övriga intresserade vill vara med och knyta nya 

bekantskaper. Vi träffas framför Orangeriet där det finns bänkar och bord, det går också bra 

att sitta i gräset om du tar med filt. 

Vi som åker från Gävle träffas på perrongen 15:30. Mälartåg avgår 15:37 och vi är framme 

16:47. Med UL-appen kostar enkel resa vuxen 39 kr, pensionär 27 kr. Det går buss (3) till 

Botaniska Trädgården från Centralstationen. Hem åker vi senast med 20:12 tåget. Meddela 

vid anmälan att du åker med tåget.  

Om du önskar färdig picknicklåda inklusive dessert från Johanna & Mat för 305:- så går det 

också bra. Johanna har planerat en härligt smakfull vårmeny för oss. Se sid 2. 

Anmäler dig gör du till ordforande@slowfoodgastrikland.se senast 2024-05-24. Om du har 

någon fråga gällande kvällen så hör av dig på samma mail.  

Du som önskar beställa picknick från Johannas Mat beställer senast 24 maj och bokar via 

info@johannaochmat.se. och swishar betalningen till 1231836196. Pris 305:-. 

 

Hjärtligt välkommen   

Slow Food Gästrikland 
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Johannas vårmeny! 

 

Nu spirar det av säsongens örter och härliga primörer! Den inkokta regnbågen från Fogdö har 

en härlig syra (en lax utöver det vanliga) och passar bra med potatisfrittatan! Flädermousse 

med smultron och härlig havrecrunch är en perfekt avslutning.  

Kall ekologisk grönärtssoppa med svenskt vitt vin toppad med creme fraiche och tångcaviar 

Inkokt regnbåge från Fogdö lax med säsongens primörer. Fänkålsmajonnäs 

Potatisfrittata på KRAV-märkt potatis från Uppland toppad med vårlök 

Jungfrusallad med rädisor, rostade frön och dragon- och senapsdressade KRAV-märkta 

gråärtor från Uppland 

KRAV-märkt sesamknäcke från Solmarka gård. Vispat svenskt smör med ekologisk citron 

och färsk dill 

Flädermousse med uppländsk fläder, smultronpuré och havreflarn på KRAV-märkt havre från 

Sala. 

 

 


